ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27» апреля 2018 г. № 328-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 03 марта 2016 г. № 121-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 марта 2016 г. № 121-пп «Об общественном совете при министерстве

образования и молодежной политики Магаданской области» следующие

изменения:

1.1. В Положении об общественном совете при министерстве

образования и молодежной политики Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением, пункт 19 раздела III «Организация

деятельности Совета» дополнить абзацами третьим, четвертым следующего

содержания:

«В исключительных случаях по решению председателя Совета

допускается принятие решения путем персонального опроса членов Совета.

Такое решение оформляется протоколом, который подписывается всеми

членами Совета и утверждается председателем Совета.

Решение, принятое путем персонального опроса членов Совета,

считается принятым, если за него проголосовало не менее половины состава

Совета.».

1.2. Состав общественного совета при министерстве образования

и молодежной политики Магаданской области, утвержденный указанным

2

постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному

опубликованию.

         Губернатор
Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

                                                                   от 27» апреля 2018 г. № 328-пп

«С О С Т А В

общественного совета при министерстве образования
и молодежной политики Магаданской области

Баранова
Тамара Валентиновна

председатель Магаданской областной
организации Профсоюза работников
народного образования и науки Российской
Федерации

Баринова
Татьяна Михайловна

ответственный секретарь Магаданского
регионального отделения общероссийской
общественной организации «Национальная
родительская ассоциация социальной
поддержки семьи и защиты семейных
ценностей»

Ежкова
Ольга Александровна

член Общественной палаты Российской
Федерации, член Общественной палаты
Магаданской области, преподаватель
ФГБОУ ВО «Северо-Восточный государст-
венный университет»

Капитанова
Ульяна Александровна

руководитель регионального отделения
общественной организации «Педагоги-
ческое собрание», учитель МАОУ
«Гимназия № 24»

Корсун
Роман Петрович

ректор ФГБОУ ВО «Северо-Восточный
государственный университет»

Купреева
Валентина Николаевна

член регионального отделения «Союза
пенсионеров России»

Нигаева
Ирина Арслановна

член регионального отделения «Союз
журналистов России»

Омельченко
Александр Владимирович

член Общественной палаты города
Магадана

Фукс
Максим Анатольевич

член региональной федерации самбо.

_________________».